
Vážení rodiče, 
 
Chcete, aby Vaše dítko poznalo dobrý kolektiv kamarádů? 
Aby se nenudilo, ale naučilo se spoustu zajímavých věcí, poznalo blíže přírodu a 
využilo smysluplně svůj volný čas? 
Přihlaste ho k nám, do oddílu Vlčata při nezávislé dětské organizaci Kondor. 
Náš oddíl Vlčata vznikl již v roce 1984 a od té doby jím prošly desítky dětí. 
Máme za sebou 22 táborů, které jsou od roku 1996 pořádané v krásném údolí 
nedaleko Stříbra a jsou zaměřené na indiánskou tématiku. 
Každé úterý máme schůzky od 17.00 do 19.00 v naší klubovně, kde hrajeme jak 
zábavné, tak i naučné hry, učíme se mnoha zajímavým dovednostem, například 
Morseově abecedě či uzlování a zpíváme. 
Jednou měsíčně pořádáme třídenní výpravu do přírody, kde děti zažijí nejen 
spoustu legrace, ale i dobrodružství. 
Indiánský tábor se koná vždy první tři týdny v červenci, kde se děti naučí sžívat 
s přírodou a soběstačnosti. Spíme v Tee-pee na vyplétaných postelích a hřeje nás 
oheň. 
Oddíl je nyní zaměřen na pěší turistiku, poznávání přírody, zpěv a hlavně vedení 
k přátelství. 
 
Podmínky členství: 
 
1. Dobrý fyzický stav 
2. Pravidelná účast na všech akcích (Pokud se vaše dítko nemůže z vážných 
důvodů 
některých našich akcích zúčastnit, prosíme, aby je rodiče vždy a včas omluvili 
telefonicky nebo formou sms u oddílových vedoucích) 
3. Cit k přírodě a ke zpěvu 
4. Zaplacení ročního příspěvku jenž činí 500 kč 
5. Vlastnění povinné výbavy 
 
Za oddíl Vlčata 
 
Marek Šolmes Srazil 


